
UCHWAŁA NR 40/VI/2015 
RADY POWIATU WE WRZEŚNI 

z dnia 21 maja 2015 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2013 roku, poz. 595 z późn. zm.) art. 211, 212, 214, 215, 221, 222, 235-237 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 roku, poz. 885 z późn. zm.) uchwala 

się, co następuje: 

§ 1. W uchwale 15/UI/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku w sprawie 

uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2015 rok zmienionej uchwałą nr 23/TV/2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 29 stycznia 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 60/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 24 lutego 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 33/W2015 

Rady Powiatu we Wrześni z dnia 26 marca 2015 roku, zmienionej uchwałą nr 104/2015 

Zarządu Powiatu we Wrześni z dnia 29 kwietnia 2015 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W § 1 ust. 1 uchwały budżetowej dochody budżetu na 2015 rok 

zwiększa się o kwotę 224.801,00 zł 

to jest do kwoty 63.520.706,00 zł 

z tego: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 199.801,00 zł 

to jest do kwoty 60.350.216,00 zł 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 25.000,00 zł 

to jest do kwoty 3.170.490,00 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej obejmującym dochody budżetu na 2015 rok zwiększa 

się łączne dochody o kwotę 224.801,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. W § 1 ust. 2 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok 

o kwotę 144.492,00 zł 

to jest do kwoty 8.326.598,00 zł. 



Załącznik nr 3.1. do uchwały budżetowej zawierający dotacje celowe na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok przyjmuje 

nowe brzmienie i stanowi załącznik nr 3.1. do niniejszej uchwały. 

4. W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej wydatki budżetu na 2015 rok 

zwiększa się o kwotę 

to jest do kwoty 

z tego: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 264.905,00 zł 

58.818.893,00 zł, 

540.000,00 zł 

4.852.332,00 zł, 

804.905,00 zł 

63.671.225,00 zł 

to jest do kwoty 

2) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 

to jest do w kwoty 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

5. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej obejmującym wydatki budżetu na 2015 rok zwiększa 

się łączne wydatki o kwotę 804.905,00 zł poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 2 

do niniejszej uchwały. 

6. W § 2 ust. 3 pkt 1) uchwały budżetowej zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok 

o kwotę 144.492,00 zł 

to jest do kwoty 8.326.598,00 zł. 

Załącznik nr 3.3. do uchwały budżetowej zawierający wydatki na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami na 2015 rok przyjmuje nowe 

brzmienie i stanowi załącznik nr 3.2. do niniejszej uchwały. 

7. W załączniku nr 5 do uchwały budżetowej zawierającym wykaz zadań majątkowych na 2015 rok 

zwiększa się wydatki majątkowe 

poprzez wprowadzenie zmian wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 

8. § 4 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie: 

„§ 4. Deficyt budżetu w wysokości 150.519,00 zł zostanie pokryty wolnymi środkami jako 

nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu". 

o kwotę 

to jest do kwoty 4.852.332,00 zł 

540.000,00 zł 

2 



9. § 5 uchwały budżetowej po dokonaniu zmian otrzymuje nowe brzmienie: 

„i. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 1.900.519,00 zł, 

2. Określa się łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 1.750.000,00 zł". 

Załącznik nr 6 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie i stanowi 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

10. W § 6 uchwały budżetowej zmienia się: 

1) zmniejsza się rezerwę ogólną o kwotę 118.000,00 zł 

to jest do kwoty 78.348,00 zł 

2) nie zmienia się rezerwy celowej w kwocie 531.129,00 zł 

a) nie zmienia się rezerwa na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego 

w kwocie 108.671,00 zł, 

b) nie zmienia się rezerwa celowa na nagrody jubileuszowe, odprawy, koszty awansu 

zawodowego, środki na nauczanie indywidualne, remonty, nagrody starosty, 

w kwocie 422.458,00 zł. 

11. W załączniku nr 7 do uchwały budżetowej zawierającym zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu Powiatu w 2015 roku dokonuje się zmian w następujący sposób: 

1) nie zmienia się dotacji dla jednostek sektora finansów publicznych 

w kwocie 424.763,00 zł, 

2) zwiększa się dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

0 kwotę 51.000,00 zł 

to jest do kwoty 1.653.469,00 zł. 

Załącznik nr 7 do uchwały budżetowej po dokonaniu zmian przyjmuje nowe brzmienie 

1 stanowi załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

3 



Załącznik nr 1 
do Uchwały nr 40A/I/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 2015-05-21 

POWIAT WRZESIŃSKI 

Załącznik nr 1 do Uchwały nr 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

D O C H O D Y 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2015 ROK - DOCHODY 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 272 977 144 492 0 3 417 469 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 272 977 144 492 0 3 417469 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

187 497 144 492 0 331 989 

Dochody bieżące 744 487 144 492 0 888 979 

Dochody majątkowe 2 528 490 0 0 2 528 490 

7o0 Administracja publiczna 186 502 25 000 0 211 502 

75020 Starostwa powiatowe 34 500 25 000 0 59 500 

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0 25 000 0 25 000. 

Dochody bieżące 34 500 0 0 34 500 

Dochody majątkowe 0 25 000 0 25 000 

852 Pomoc społeczna 3 280 413 57 843 2 534 3 335 722 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 387 384 3 420 0 390 804 

0 9 g g Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci 
pieniężnej 

0 3 420 0 3 420 

Dochody bieżące 387 384 3 420 0 390 804 

85204 Rodziny zastępcze 309 720 51 889 0 361 609 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 
realizację bieżących zadań własnych powiatu 

0 51 889 0 51 889 

~ . 

Dochody bieżące 309 720 51 889 0 361 609 

85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 9 788 2 534 2 534 9 788 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

0750 samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

6 174 2 534 0 8 708 

0970 Wpływy z różnych dochodów 2 894 0 2 534 360 

Dochody bieżące 9 788 2 534 2 534 9 788 

R A Z E M D O C H O D Y 63 295 905 227 335 2 534 63 520 706 

, * . ł f / 

< " Strona: 1 /1 



Załącznik nr 2 
do Uchwały nr 40A/I/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 2015-05-21 

POWIAT WRZESIŃSKI 
Załącznik nr 2 do Uchwały nr 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

W Y D A T K I 

BUDŻET POWIATU WRZESIŃSKIEGO NA 2015 ROK- WYDATKI 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

600 Transport i łączność 4141 221 580 000 550 000 4 171 221 

60014 Drogi publiczne powiatowe 4 140 221 580 000 550 000 4 170 221 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

2 171 971 450 000 2 621 971 

INWESTYCJE 1 971 971 450 000 2 421 971 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 200 000 200 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1 968 250 130 000 550 000 1 548 250 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

1 968 250 130 000 550 000 1 548 250 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 30 000 30 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 968 250 100 000 550 000 1 518 250 

700 Gospodarka mieszkaniowa 883 940 171 442 5 000 1 050 382 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 883 940 171 442 5 000 1 050 382 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

3 000 3 000 

DOTACJE NA INWESTYCJE 3 000 3 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

880 940 171 442 5 000 1 047 382 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

880 940 171 442 5 000 1 047 382 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 61 068 61 068 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

819 872 171 442 5 000 986 314 

750 Administracja publiczna 10 480 741 351 076 15 922 10 815 895 

75020 Starostwa powiatowe 9 672 644 311 404 8 250 9 975 798 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

100 349 90 000 190 349 

ZAKUPY INWESTYCYJNE 100 349 90 000 190 349 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

9 572 295 221 404 8 250 9 785 449 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 22 500 22 500 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

9 549 795 221 404 8 250 9 762 949 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 7 086 800 180 954 7 267 754 

Strona: 1 / 6 



Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 462 995 40 450 S 2 5 0 2 495 195 

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 172 300 39 200 7 200 204 300 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

172 300 39 200 7 200 204 300 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

172 300 39 200 7 200 204 300 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 0 7200 1 800 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

163 300 39 200 0 202 500 

75095 Pozostała działalność 140 000 472 472 140 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

140 000 472 472 140 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

140 000 472 472 140 000 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 000 0 0 20 000 

— -
wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

120 000 472 472 120 000 

758 Różne rozliczenia 727 477 0 118 000 609 477 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 727 477 0 118 000 609 477 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

727 477 0 118 000 609 477 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

727 477 0 118 000 609 477 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

727 477 0 118 000 609 477 

801 Oświata i wychowanie 25 665 547 94 824 45 824 25 714 547 

80120 Licea ogólnokształcące 4 618 514 8 852 8 852 4 618 514 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

112 987 0 0 112 987 

INWESTYCJE 112 987 0 0 112 987 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

4 505 527 8 852 8 852 4 505 527 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 8 259 0 0 8 259 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 396 215 0 0 396 215 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

4 101 053 8 852 8 852 4 101 053 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 3 517 385 4 060 4 060 3 517 385 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 583 668 4 792 4 792 583 668 

80130 Szkoły zawodowe 12 499 270 18 924 18 924 12 499 270 

WYDATKI MAJĄTKOWE 

w tym: 

91 550 0 0 91 550 

INWESTYCJE 91 550 0 0 91 550 

WYDATKI BIEŻĄCE 12 407 720 18 924 18 924 12 407 720 

Strona: 2 / 6 



Dział Rozdział 

w tym: 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 16 300 0 0 16 300 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 17 471 0 0 17 471 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 12 373 949 18 924 18 924 12 373 949 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 799 430 4 342 6 342 10 797 430 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

1 574 519 14 582 12 582 1 576 519 

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 504 921 2 127 2127 504 921 

WYDATKI BIEŻĄCE 504 921 2 127 2 127 504 921 

w tym: 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 0 KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST 1 PKT 213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S.T 

379 630 127 127 379 630 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 125 291 2 000 2 000 125 291 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 9 000 2 000 0 11 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

116 291 0 2 000 114 291 

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 558 903 1 674 1 674 558 903 

WYDATKI BIEŻĄCE 558 903 1 674 1 674 558 903 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 9 710 0 0 9 710 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 549 193 1 674 1 674 549 193 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 181269 614 614 181 269 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

367 924 1 060 1 060 367 924 

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 471 275 2 054 2 054 471 275 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych", 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

471 275 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

471 275 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 436 766 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

34 509 

2 054 

2 054 

2 054 

2 054 

2 054 

2 054 

471 275 

471 275 

436 766 

34 509 

80195 Pozostała działalność 404 161 61 193 12 193 453 161 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

404 161 61 193 12 193 453 161 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 30 000 0 0 30 000 

WYDATKI NA PROGRAMY FINANSOWANE Z 
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, 0 KTÓRYCH MOWA W 
ART. 5 UST 1 PKT 213 W CZĘŚCI ZWIĄZANEJ Z 
REALIZACJĄ ZADAŃ J.S.T 

7 130 2 193 2 193 7 130 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 367 031 59 000 10 000 416 031 

Strona: 3 / 6 



Dział Rozdział Nazwa 

w tym: 

Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56 500 35 000 0 91 500 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

370 531 24 000 10 000 324 531 

852 Pomoc społeczna 6 684 842 85 747 20 438 6 750 151 

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze 1 629 593 9 478 2 058 1 637 013 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1 629 593 9 478 2 058 1 637 013 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 92 649 0 0 92 649 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 42 731 0 0 42 731 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

1 494 213 9 478 2 058 1 501 633 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 033 816 4 945 1 945 1 036 816 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

460 397 4 533 113 464 817 

85203 Ośrodki wsparcia 831 440 100 100 831 440 

' ~ WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

831 440 100 100 831 440 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

831 440 100 100 831 440 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 945 0 0 666 945 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

164 495 100 100 164 495 

85204 Rodziny zastępcze 1 476 047 70 169 18 280 1 527 936 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1 476 047 70 169 18 280 1 527 936 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 995 564 0 0 995 564 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 184 292 0 0 184 292 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

296 191 70 169 18 280 348 080 

— wynagrodzenia i składki od nich naliczane 281 615 68 889 18 280 332 224 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

14 576 1 280 0 15 856 

85295 Pozostała działalność 54 633 6 000 0 60 633 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

54 633 6 000 0 60 633 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 15 000 6 000 0 21 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

39 633 0 0 39 633 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 32 533 0 0 32 533 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 7100 0 0 7 100 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 8 6 0 1 8 4 103 000 0 1 963 184 

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 180 554 40 000 0 220 554 

WYDATKI BIEŻĄCE 180 554 40 000 0 220 554 

Strona: 4 / 6 



Dział Rozdział 

w tym: 

Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

180 554 40 000 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 145 475 18 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

35 079 22 000 

Plan po 
zmianach 

220 554 

163 475 

57 079 

85333 Powiatowe urzędy pracy 1 489 195 63 000 1 552 195 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

1 489 195 63 000 1 552 195 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 3 100 3 100 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

1 486 095 63 000 1 549 095 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 338 450 63 000 1 401450 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

147 645 147 645 

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 2 836 616 49 898 4 898 2 881 616 

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 38 211 12 12 38 211 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

38 211 12 12 38 211 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

38 211 12 12 38 211 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 36 111 12 12 36 111 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

2 100 2 100 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 

868 003 2 224 2 224 868 003 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

868 003 2 224 2 224 868 003 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 300 300 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

867 703 2 224 2 224 867 703 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 761 676 1224 760 452 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

106 027 2 224 1 000 107 251 

85410 Internaty i bursy szkolne 764 465 2 662 2 662 764 465 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

764 465 2 662 2 662 764 465 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

764 465 2 662 2 662 764 465 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 610 028 332 332 610 028 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 154 437 2 330 2 330 154 437 

85412 Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej, a także szkolenia młodzieży 

89 500 15 000 104 500 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

89 500 15 000 104 500 

Strona: 5 / 6 



Dział Rozdział Nazwa Pian Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 10 000 0 0 10 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 79 500 15 000 0 94 500 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 21 700 0 0 21 700 

wydatki związane z realizacją ich statutowych ~ 72 s o o 

zadań 

85415 Pomoc materialna dla uczniów 57 520 30 000 0 87 520 

WYDATKI BIEŻĄCE 57 520 30 000 0 87 520 

w tym: 

ŚWIADCZENIA NA RZECZ OSÓB FIZYCZNYCH 57 520 30 000 0 87 520 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 291 588 63 000 0 354 588 

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 105 588 40 000 0 145 588 

WYDATKI BIEŻĄCE 105 588 40 000 0 145 588 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 0 40 000 0 40 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 105 588 0 0 105 588 

w tym: 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 105 588 0 0 105 588 
zadań 

92195 Pozostała działalność 141000 23 000 0 164 000 

WYDATKI BIEŻĄCE 141 000 23 000 0 164 000 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 20 000 5 000 0 25 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 121 000 18 000 0 139 000 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 8 300 3 000 0 11300 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 112 700 15 000 0 127 700 
zadań 

°'.6 Kultura fizyczna 215 550 66 000 0 281 550 

_ 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 190150 66 000 0 256150 

WYDATKI BIEŻĄCE 190 150 66 000 0 256 150 

w tym: 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 20 000 0 0 20 000 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 170 150 66 000 0 236 150 

w tym: 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 114 000 66 000 0 180 000 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 56 150 0 0 56 150 

R A Z E M W Y D A T K I 62 866 320 1 564 987 760 082 63 671 225 

.C 4 i 

i Strona: 6 / 6 



Załącznik nr 3.1 
do Uchwały nr 40A/I/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 2015-05-21 

POWIAT WRZESIŃSKI 

Załącznik nr 3.1 do Uchwały nr 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

D O C H O D Y 

DOTACJE CELOWE NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNYCH 
ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po 
T ' zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 497 144 492 0 331 989 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 497 144 492 0 331989 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

2 1 1 Q zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 
oraz inne zadania zlecone ustawami realizowane 
przez powiat 

Dochody bieżące 187 497 144 492 0 331 989 

R A Z E M D O C H O D Y 8 182106 144 492 0 8 326 598 

Strona: 1 /1 



Załącznik nr 3.2 
do Uchwały nr 40A/I/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 

POWIAT WRZESIŃSKI 2 d n i a 2015-°5-21 

Załącznik nr 3.3 do Uchwały nr 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 

W Y D A T K I 

WYDA TKI NA REALIZACJĘ ZADAŃ Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
I INNYCH ZLECONYCH ODRĘBNYMI USTAWAMI NA 2015 ROK 

Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie 
Plan po 

zmianach 

700 Gospodarka mieszkaniowa 187 497 144 492 331 989 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 187 497 144 492 331 989 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

187 497 144 492 331 989 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

187 497 144 492 331 989 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 51 497 51 497 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

136 000 144 492 280 492 

852 Pomoc społeczna 829 440 100 100 829 440 

85203 Ośrodki wsparcia 829 440 100 100 829 440 

WYDATKI BIEŻĄCE 

w tym: 

829 440 100 100 829 440 

WYDATKI JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH 

w tym: 

829 440 100 100 829 440 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 666 945 666 945 

wydatki związane z realizacją ich statutowych 
zadań 

162 495 100 100 162 495 

R A Z E M W Y D A T K I 8 1 8 2 1 0 6 144 592 100 8 326 598 

Strona: 1 /1 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 40/W2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 21 maja 2015 roku 

W Y K A Z ZADAŃ MAJĄTKOWYCH NA 2015 ROK 

Załącznik nr 5 do uchwały 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

Lp. Nazwa zadania Plan wydatków 
na rok 2015 

Zmiana (-) (+) 
Plan wydatków 
po zmianach na 

rok 2015 

1 2 3 4 5 

I. Wydatki inwestycyjne 3 426 508,00 450 000,00 3 876 508,00 

1. Dział 600 Rozdział 60014 1 971 971,00 450 000,00 2 421 971,00 

a) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2948P Września - Gozdowo - Graboszewo w m. 
Września" - wykonanie dokumentacji projektowej 

60 000,00 0,00 60 000,00 

b) "Przebudowa drogi powiatowej nr 2930P Grzymysławice - Chwalibogowo - Osowo" 1 894 471,00 0,00 1 894 471,00 

c) "Przebudowa odcinka drogi powiatowej nr 2162P - budowa chodnika w miejscowości 
Września, ul. Szosa Witkowska" 

17 500,00 0,00 17 500,00 

d) "Wykonanie nawierzchni żużlowych na odcinkach dróg powiatowych nr 2918P Kębłowo -
Lipie - Krzywa Góra i 2923P Biechowo - Gorzyce" 

0,00 450 000,00 450 000,00 

2. Dział SOI Rozdział 80140 1250 000,00 0,00 1 250 000,00 

a)" Opracowanie dokumentacji Centrum Treningowego w celu realizacji projektu pn. „Rozwój 
szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego" " 

850 000,00 0,00 850 000,00 

b)„0pracowanie dokumentacji modernizacji Centrum Oświatowego w celu realizacji projektu 
pn.: "Rozwój szkolnictwa zawodowego na terenie powiatu wrzesińskiego"" 

400 000,00 0,00 400 000,00 

3. Dział 801 Rozdział 80120 112 987,00 0,00 112 987,00 

a)"Budowa parkingu przy Liceum Ogólnokształcącym we Wrześni" 112 987,00 0,00 112 987,00 

4. Dział 801 Rozdział 80130 91 550,00 0,00 91 550,00 

a) "Modernizacja klatki schodowej i schodów w budynku głównym Zespołu Szkół Zawodowych 
nr 2 we Wrześni" 

91 550,00 0,00 91 550,00 

TL Zakupy inwestycyjne 794 324,00 90 000,00 884324,00 

1. Dział 851 Rozdział 85111 489 670,00 0,00 489 670,00 

z tego: 

a) „Zakup sprzętu medycznego, mebli oraz wyposażenia dla Szpitala Powiatowego we Wrześni 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością" 

489 670,00 0,00 489 670,00 

2. Dział 750 Rozdział 75020 100 349,00 90 000,00 190349,00 

a) "Zakup zestawów komputerowych, oprogramowania oraz przełączników sieciowych" 100 349,00 0,00 100 349,00 

b) "Zakup samochodu osobowego" 90 000,00 90 000,00 

3. Dział 852 Rozdział 85202 4 305,00 0,00 4 305,00 

a) "Zakup centrali telefonicznej" 4 305,00 0,00 4 305,00 

4. Dział 600 Rozdział 60014 200 000,00 0,00 200 000,00 

a) "Zakup ciągnika rolniczego" 150 000,00 0,00 150 000,00 

b) "Zakup ścinarki poboczy" 50 000,00 0,00 50 000,00 

in. Dotacje na inwestycje 4 000,00 0,00 4 000,00 

i. Dział 600 Rozdział 60016 1 000,00 0,00 1 000,00 

a) "Przebudowa drogi gminnej w m. Nekla i Starczanowo" 1 000,00 0,00 1 000,00 

2. Dział 700 Rozdział 70005 3 000,00 0,00 3 000,00 

a) "Dofinansowanie zakupu kotła gazowego, do budynku będącego własnością Gminy Pyzdry, w 
którym swoją siedzibę na Warsztat Terapii Zajęciowej w Rudzie Komorskiej" 

3 000,00 0,00 3 000,00 

IV. Wplata na fundusz celowy 87 500,00 0,00 87 500,00 

1. Dział 754 Rozdział 75405 42 500,00 0,00 42 500,00 

a) Wpłata na fundusz celowy - dofinansowanie "Zakupu samochodu terenowego SUV" 42 500,00 0,00 42 500,00 

2. Dział 754 Rozdział 75411 45 000,00 0,00 45 000,00 

a) Wpłata na fundusz celowy dofinansowanie "Zakupu lekkiego samochodu specjalnego 
dowódczo - operacyjnego" 

45 000,00 0,00 45 000,00 

Ogółem wydatki majątkowe: 4 312 332,00 540 000,00 '4 852 332,00 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 40/W2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 21 maja 2015 roku 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU NA 2015 R O K 

Załącznik nr 6 do uchwały 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

2015 rok 
Zmiany (-) (+0 

Kwota na 
2015 rok po 

zmianach 
1 2 3 4 5 6 

P R Z Y C H O D Y BUDŻETU POWIATU NA R O K 2015 1 320 415,00 580 104,00 1 900 519,00 

1. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

§903 0,00 0,00 0,00 

2. Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy §950 1 320 415,00 580 104,00 1 900 519,00 

3. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym 

§952 0,00 0,00 0,00 

4. 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 
krajowym - obrotowy 

§952 0,00 0,00 0,00 

R O Z C H O D Y BUDŻETU POWIATU NA R O K 2015 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

1. Spłaty kredytów §992 1 750 000,00 0,00 1 750 000,00 

2. Spłaty kredytów §992 

3. Wykup papierów wartościowych (obligacji) §982 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr 40/W2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 21 maja 2015 roku 

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI W 2015 ROKU 

ZalączDik nr 7 do uchwały 15/111/2014 Rady Powiatu we Wrześni z dnia 22 grudnia 2014 roku 

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU UDZIELANE JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

LA DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis 
Plan na 2015 

rok 
Zmiana (-) (+) 

Plan po 
zmianach na 

2015 rok 
1 2 3 4 5 6 7 8 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 853 85311 2570 Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofinansowanie działalności - Gmina Miłosław 

49 687,00 0,00 49 687,00 

2. 853 85311 2570 Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofinansowanie działalności - Gmina Września 

82 833,00 0,00 82 833,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 132 520,00 0,00 132 520,00 

l.B DOTACJE CELOWE UDZLELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

1.B.1 NA ZADANIA POWIATU 

L.p. Dział Rozdział § Opis Plan na 2015 
rok 

Zmiana (-) (+) 
Plan po 

zmianach na 
2015 rok 

1 2 3 4 s 6 7 8 

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 630 63003 2320 
Dotacja dla Powiatu Gnieźnieńskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn."Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa 
wielkopolskiego" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

2. 852 85201 2320 
Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 
wrzesińskiego w placówkach opiekuńczo - wychowawczych 

42 731,00 0,00 42 731,00 

3. 852 85204 2320 
Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 

porozumień z przeznaczeniem na utrzymanie dzieci z powiatu 
wrzesińskiego w rodzinach zastępczych - wychowawczych 

184 292,00 0,00 184 292,00 

4. 852 85295 2710 
Dotacja dla Gminy Miłosław z przeznaczeniem na pomoc dla parafii 

rzymskokatolickiej pw. Ś w . Jakuba Apostoła w Miłosławiu, w związku z 
pożarem domu parafialnego przy ul. Pałczyńskiej w Miłosławiu 

0,00 0,00 0,00 

5. 853 85311 2320 

Dotacja dla powiatów na przekazanie do realizacji zadania na podstawie 
porozumień z przeznaczeniem na sfinansowanie uczestnictwa 

mieszkańców powiatu wrzesińskiego w Warsztatach Terapii Zajęciowej na 
terenie innych powiatów 

8 220,00 0,00 8 220,00 

6. 900 90004 2710 Dotacja dla Gminy Września na ochronę kasztanowców przed 
szrotówkiem kasztanowcowiaczkiem 

7 000,00 0,00 7 000,00 

7. 921 92116 2310 Dotacja dla Gminy Września na prowadzenie biblioteki 45 000,00 0,00 45 000,00 

8. 921 92195 2710 
Dotacja dla Powiatu Gnieźnieńskiego z przeznaczeniem na realizację 

zadania pn. "Koordynacja Szlaku Piastowskiego na terenie województwa 
wielkopolskiego" 

0,00 0,00 0,00 

RAZEM: 288 243,00 0,00 288 243,00 

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

1. 600 60016 6300 Dotacja dla Gminy Nekla z przeznaczeniem na zadanie pn: "Przebudowa 
drogi gminnej w m. Nekla i Starczanowo" 

1 000,00 0,00 1 000,00 

2. 700 70005 6300 
Dotacja dla Gminy Pyzdry z przeznaczeniem na zadanie pn.: "Zakup kotła 

gazowego" do bydynku będącego własnością Gminy Pyzdry, w którym 
swoją siedzibę na Warsztat Terapii Zajęciowej w Rudzie Komorskiej 

3 000,00 0,00 3 000,00 

RAZEM: 4 000,00 0,00 4 000,00 



Załącznik nr 6 
do uchwały nr 40 AT/2015 
Rady Powiatu we Wrześni 
z dnia 21 maja 2015 roku 

DOTACJE NA ZADANIA MAJĄTKOWE 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM ZALICZANYM 
DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 292243,00 0,00 292 243,00 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM ZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH: 424 763,00 0,00 424 763,00 

DOTACJE Z BUDŻETU POWIATU UDZIELANE JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW 
PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis Plan na 2015 
rok Zmiana (-) (+) 

Plan po 
zmianach na 

2015 rok 
1 2 3 4 5 6 7 8 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 801 80120 2540 Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 
szkół publicznych 

396 215,00 0,00 396 215,00 

2. 801 80130 2540 Dotacja na realizację zadań przez szkoły niepubliczne o uprawnieniach 
szkół publicznych 

17 471,00 0,00 17 471,00 

3. 853 85311 2580 
Dotacja dla organów prowadzących Warsztaty Terapii Zajęciowej na 
dofinansowanie działalności - Stowarzyszenie Oświaty Społecznej w 

Rudzie Komorskiej 
49 695,00 0,00 49 695,00 

4. 854 85403 2540 Dotacja na realizację zadań przez niepubliczny Ośrodek Rewalidacyjno -
Edukacyjno - Wychowawczy "ARKA" we Wrześni 

1 009 088,00 0,00 1 009 088,00 

RAZEM DOTACJE PODMIOTOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 1472 469,00 0,00 1472469,00 

2.B DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWUTU JEDNOSTKOM NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

L.p. Dział Rozdział § Opis 
Plan na 2015 

rok Zmiana (-) (+) 
Plan po 

zmianach na 
2015 rok 

1 2 3 4 5 6 7 8 

D O T A C J E NA ZADANIA BIEŻĄCE 

1. 010 01008 2830 
Dotacja dla spółek wodnych na konserwację urządzeń melioracji 

szczegółowej 
45 000,00 0,00 45 000,00 

2. 754 75495 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

bezpieczeństwa publicznego i ochrony przeciwpożarowej 
10 000,00 0,00 10 000,00 

3. 851 85195 2360 Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 
ochrony zdrowia 

10 000,00 0,00 10 000,00 

4. 852 85295 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

pomocy społecznej 
15 000,00 6 000,00 21 000,00 

5. 854 85412 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

organizacji kolonii i obozów oraz innych form wypoczynku dzieci i 
młodzieży szkolnej 

10 000,00 0,00 10 000,00 

6. 921 92195 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 
20 000,00 5 000,00 25 000,00 

7. 926 92605 2360 
Dotacja dla organizacji pozarządowych na realizowanie zadań z zakresu 

kultury fizycznej 
20 000,00 0,00 20 000,00 

8. 921 92120 2720 
Dotacja dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Narodzenia Najświętszej 

Maryi Panny w Pyzdrach na remont dachu na kościele parafialnym w 
Pyzdrach z wymianą pokrycia 

0,00 20 000,00 20 000,00 

9. 921 92120 2720 
Dotacja dla Parafii Rzymsko - Katolickiej pw. Wniebowzięcia Najświętszej 

Maryi Panny i Św. Stanisława Biskupa Męczennika we Wrześni na 
renowację drewnianego krzyża na kościele parafialnym we Wrześni 

0,00 20 000,00 20 000,00 

RAZEM DOTACJE CELOWE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU JEDNOSTKOM 
NIEZALICZANYM DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH: 130 000,00 57 000,00 181 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE JEDNOSTKOM ND2ZALICZANYM DO SEKTORA 
FINANSÓW PUBLICZNYCH : 1 602 469,00 51 000,00 1 653 469,00 

OGÓŁEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU POWIATU: 2 027 232,00 51 000.00 2 078 232,00 


